АДМИНИСТРАЦИЯ ПРУДОВОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

ЕКАТЕРИНОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

САРАТОВСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
от 18.04.2014 года                                 № 09                             посёлок Прудовой

Об обеспечении первичных мер

пожарной безопасности на территории

Прудового муниципального образования.

В соответствии с законом Саратовской области от 23.11.2005 года « О порядке решения вопросов местного самоуправления вновь образованных поселений Саратовской области»
ПОСТАНОВЛЯЮ:
1.Рекомендовать всем руководителям всех форм собственности, находящихся на территории Прудового муниципального образования обеспечить объекты первыми средствами пожарной безопасности и провести инструктаж с работниками .
2. Заместителю главы администрации Прудового муниципального образования Степанову А.Г.  провести подворный обход и инструктаж с населением по соблюдению мер пожарной безопасности в быту.

3. Контроль  за исполнением данного постановления оставляю за собой.

Глава администрации Прудового
муниципального образования:                                                       В.А.  Абрамов